—1—

附件 1

启东市政府投资项目在建工程检查管理汇总表
单位（公章）：

序号 项目名称 中标单位 发现的问题 整改情况 业主代表 联系方式 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

—2—

附件 2

启东市 XXXXX20XX年 X月标后监管检查情况汇总表
单位（公章）：

序

号
项目名称 建设单位 中标单位 发现的异常情况 处理结果 检查时间 检查人员 备注

1
1.……
2.……
3.……

2

3

4

5

6

7

8

联系人： 联系电话： 填表日期：

—3—

附件 3

启东市标后检查移交通知书

：

由 建设的，

中标的， 负责监理的

项目在 20XX年 XX月 XX日的检查中发

现以下异常情况：

1.

2.

3.

.…….

现将线索移交至你单位，请在收到本通知书十个工作日内核

实处理，并将结果函告本机关。

单位（公章）

20XX年 XX月 XX日